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3 Öğretim Üyelerimizden Haberler

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen
ÖZKAN ve Sayın Rektör Yardımcımız Prof.
Dr. Şükrü ÖZEN «Akademik Birim
Değerlendirme Toplantıları» kapsamında ilk
ziyaretini 23 Eylül 2024 tarihinde
Fakültemize gerçekleştirmişlerdir. Sayın
Rektörümüz ve Rektör Yardımcımıza
akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizle bir
araya geldikleri ziyaretleri için teşekkür
ediyoruz.

Üniversite Yönetimimizin Fakültemizi Ziyareti 

Fakültemizin Ulusal Başarısı: 
2024 YKS Turizm Programları Sıralaması

Turizm Fakültesi, 2017 yılından itibaren
olduğu gibi YKS-2024 Yerleştirme Sonuçları
taban puanlarına göre, Türkiye’deki Devlet
Üniversiteleri bünyesinde yer alan Turizm
Fakülteleri arasında tüm bölümleri ile ilk
sırada yer almıştır. Fakültemize destek
veren Üniversitemiz Rektörlüğümüz başta
olmak üzere, Üniversitemiz ve Fakültemiz
mensuplarına ve paydaşlarına teşekkür
ederiz.
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Acı Kaybımız

Fakültemiz Sekreteri Zeki ÖZGEN’i 22 Temmuz 2024 tarihinde ebediyete uğurladık.
Kendisini kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Değerli çalışma arkadaşımız, Fakülte Sekreterimiz
Zeki ÖZGEN’in aramızdan ayrılışının
üzüntüsünü hep birlikte yaşıyoruz. Öğrencilik
dönemimde tanıdığım daha sonra birlikte
çalıştığım ve iyi ki tanımışım dediğim Zeki Abi
için bu satırları yazıyor olmak gerçekten çok zor.
Öğrencilerin ve personelin problemlerini her daim
güler yüzün, ılımlı yaklaşımın ve nezaketin ile
çözmek için uğraşman ile Fakültemiz için sadece
bir Fakülte Sekreteri değil daha ötesi oldun Zeki
Abi. Seni özleyeceğiz…

Çok iyi bir insan olarak hep aklımızda kalacaksın.
Ruhun şad olsun.

Prof. Dr. Ebru İÇİGEN Turizm Fakültesi Dekan V.

Burdur ili Bucak ilçesi Ürkütlü kasabasında 10.06.1963’te doğan değerli çalışma
arkadaşımız Sayın Zeki ÖZGEN 08.09.1987 tarihinde Antalya Anadolu Ticaret Lisesi,
11.09.2012’de Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve son
olarak da 25.05.2015 tarihinde Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat
Bölümü’nden mezun olmuştur.
İş hayatına 27.11.1987’de Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı Antalya Merkez Gültekin
İlkokulu’nda görevli olarak başlamıştır. Ardından 21.04.1992 -14.12.2004 tarihleri
arasında Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu’nda
daktilograf, ambar memuru ve bilgisayar işletmeni olarak çalışmıştır.
14.12.2004 - 07.09.2009 tarihleri arasında Akseki Sağlık Yüksekokulu 07.09.2009-
08.05.2013 tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Yüksekokulu, 08.05.2013-15.07.2015 tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi Yabancı
Diller Yüksekokulu’nda şef kadrosunda yer almıştır. 15.07.2015-07.03.2017 tarihleri
arasında Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Fakülte Sekreterliğine terfi etmiştir.
07.03.2017’den vefat ettiği 22.07.2024 tarihine kadar da Akdeniz Üniversitesi Turizm
Fakültesi Fakülte Sekreterliği görevini sürdürmüştür. Toplamda 39 yılı aşkın bir
zaman kamu hizmetinde bulunmuştur.
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“Turizm” alanında, “Bölgesel
Kalkınma Odaklı Misyon
Farklılaşması ve İhtisaslaşma
Programına” dahil edilen Bitlis Eren
Üniversitesi (BEÜ) Adilcevaz Meslek
Yüksekokulu (MYO) tarafından, 5-6
Eylül 2024 tarihlerinde “Adilcevaz
Turizm, Kültür ve Kalkınma
Çalıştayı” düzenlenmiştir.

Öğretim Üyelerimizden Haberler

TUADER İl Temsilcisi ve Yardımcısı Seçimi: Turizm Akademisyenleri Derneği
(TUADER), yeni dernek yönetiminin belirlediği 4. Olağan Genel Kurul toplantısı
sonrasında, 81 ilde bulunan il temsilcisi ve yardımcıları güncellenmiştir.
Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. F. Özlem GÜZEL “İl Temsilcisi” ve Doç. Dr.
AdemARMAN da “İl Temsilcisi Yardımcısı” olarak seçilmiştir..

Çalıştaya, Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. F. Özlem GÜZEL Moderatör ve
Düzenleme Kurulu Üyesi olarak katılım sağlamıştır.

Öğretim Üyemiz Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları 
Listesinde 

Stanford Üniversitesi tarafından dünya genelinde 22
anabilim dalı ve 174 alt bilim dalındaki bilim insanları atıflar,
H-indeks, Hm-indeks, C-skor, yazar sırasına bağlı atıf gibi
göstergeler dikkate alınarak değerlendirildi. Fakültemiz
Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. Tahir
ALBAYRAK “Yıllık Etki” kategorisinde "Dünyanın En Etkili
Bilim İnsanları Listesinde" yer aldı. Öğretim üyemizi tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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Öğrencilerimizin Teknik Gezileri

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri Dr. Aylin GÜVEN
HAMURİŞÇİ eşliğinde Kültürel Miras Yönetimi dersi
kapsamında 01.10.2024 tarihinde Antalya Müzesini ziyaret
ettiler. Desteklerinden ötürü Arkeolog Benay ÖZCAN
ÖZLÜ'ye teşekkürlerimizi sunarız.

Fakültemizde Toplantılar

İç Paydaş Toplantıları: 19 Ağustos 2024 tarihinde idari süreçlerin gözden geçirilmesi
gündemiyle idari personelimizle, 8 Ekim 2024 tarihinde de akademik süreçlerin
gözden geçirilmesi amacıyla Fakültemiz araştırma görevlileriyle iç paydaş
toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Eğitim Öğretim Komisyonu Toplantısı: Fakültemizin Eğitim Öğretim Komisyonu
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için planlama yapmak; oryantasyon, danışman-
öğrenci toplantılarının tarihini belirlemek ve Fakülte İşleyiş Takviminin revizyonu
için 24.09.2024 tarihinde toplanmıştır.

Bölümlerimizin Oryantasyon Toplantıları

2024-2025 Eğitim Öğretim yılında Fakültemize yeni
başlayan öğrencilerimiz için oryantasyon tanışma
toplantıları bölümlerimiz tarafından 1-3 Ekim
tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Oryantasyon
toplantılarında öğretim üyelerimiz ve idari
personelimiz tarafından Üniversitemiz, Fakültemiz
ve Bölümlerimiz hakkında bilgi paylaşımı yapılmış,
öğrencilerin soruları yanıtlanmıştır.
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Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr.  Ebru TARCAN İÇİGEN

(Dekan V.)

Genel Yayın Yönetmeni
Dr. Öğr. Üyesi Nurşah ŞENGÜL

Yayın Kurulu
Arş. Gör. Dr. Zeynep KARSAVURAN

Öğretim Üyemizin Uluslararası Kitap 
Çalışması

Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Yakın EKİN’in editörleri arasında yer aldığı Emerald
Publishing Limited tarafından basılan "Tourism Security-Safety
and Post Conflict Destinations – Battlefield Tourism" başlıklı
uluslararası kitap 24 Haziran 2024 tarihinde yayımlanmıştır.
Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Fakültemizde Akademik ve İdari Değişiklikler

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanlığına Prof. Dr. Bahattin
ÖZDEMİR; Turizm Rehberliği Bölüm Başkanlığına Prof. Dr. F. Özlem GÜZEL
atanmıştır. Öğretim üyelerimize yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Fakültemiz Dergisi Yeni Sayısı
ESCI, Scopus ve TR Dizin’de taranan, Fakültemiz uluslararası hakemli dergisi
“Advances in Hospitality and Tourism Research (AHTR)”nin 2024 yılı Eylül sayısı
yayınlandı. Yılda 4 sayı yayınlayan AHTR’nin tüm sayılara DergiPark üzerinden
ulaşılabilir ve makale başvurusu yapılabilir: https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

Bize ulaşın: 

2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı Mezuniyet Töreni 

Akdeniz Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı
Mezuniyet Töreni’nde Fakültemiz Bölümlerinde
eğitimlerini başarıyla tamamlayan 230
mezunumuz kep attı. Konuşmaların ardından
Fakültemiz mezunlarından dereceye giren
öğrencilere belgeleri ve plaketleri takdim edildi.
Mezunlarımızı tebrik ediyor, öğrenimlerinin
ardından adım attıkları yeni hayatlarında başarılar
diliyoruz.

https://www.facebook.com/akdenizturizmfakultesi/?locale=tr_TR
https://twitter.com/AkdenizTurizm
https://www.instagram.com/akdenizuni.turizm/
mailto:turizmfakultesibulteni@gmail.com

